２０２１年７月吉日

アドバンテック東洋株式会社

マニフォールドＫＭ－１Ｎ販売開始のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品のマニフォールドＫＭ－１Ｎの販売を開始いたしまし

たので下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１．販売開始製品

２．特長

  ・マニフォールドＫＭ－□Ｎシリーズの１連タイプです。

  ・クリーンベンチ内など、狭いスペースでの減圧濾過用に便利です。

  ・ステンレス製でオートクレーブ滅菌が可能です。

３．製品仕様

型式 ＫＭ－１Ｎ ＫＭ－３Ｎ ＫＭ－６Ｎ

ブランチ数 1 3 6

本体材質 SUS304

コック
三方コック

吸引孔にKS-13、DISMIC接続可

コック材質 ボディ：黄銅 コック：テフロン

吸引口 Rc1/4（ホースアダプター 外径11㎜）

質量 2.5kg 4.5kg 6.5kg

以上

品名 型式 価格(税抜き)

マニフォールド ＫＭ－１Ｎ 96,100円

新製品ＫＭ－１Ｎ
ＫＭ－３Ｎ・６N